

Årsredovisning

för

M Granberg Konsult AB

559093-5697

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monica Granberg, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen och verkställande direktören för M Granberg Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i ledning och styrning av projekt och verksamheter samt ger rådgivning i syfte att leda och stödja utvecklingen och förändring i företag, myndigheter och organisationer på individ, grupp och organisationsnivå. Bolaget arrangerar resor, utbildning och andra aktiviteter i syfte att stimulera och utveckla grupper och individer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	66	139	163	436
Resultat efter finansiella poster	-79	13	22	98
Soliditet (%)	25,6	41,6	39,7	36,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat väsentligt för räkenskapsår 2021/2022. Förklaringen är att ledningen gjort ett aktivt val att dra ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	94 641	11 105	155 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 105	-11 105	0
Årets resultat			-78 697	-78 697
Belopp vid årets utgång	50 000	105 746	-78 697	77 049

Omsättningen har minskat för räkenskapsåret 2021/2022. Förklaringen är att ledningen gjort ett aktivt val att dra ner på verksamheten.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 746
årets förlust	-78 697
	27 049
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 049
	27 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

65 758

138 832

Summa rörelseintäkter

65 758

138 832

Rörelsekostnader

Underkonsulter

-6 663

0

Övriga externa kostnader

-116 036

-121 085

Personalkostnader

-21 743

-4 749

Summa rörelsekostnader

-144 442

-125 834

Rörelseresultat

-78 684

12 998

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13

-12

Summa finansiella poster

-13

-12

Resultat efter finansiella poster

-78 697

12 986

Resultat före skatt

-78 697

12 986

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 881

Årets resultat

-78 697

11 105

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	10 674	4 211
Övriga fordringar	43 876	39 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	9 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 191	4 312
Summa kortfristiga fordringar	59 741	57 473

Kassa och bank

Kassa och bank	241 361	316 611
Summa kassa och bank	241 361	316 611
Summa omsättningstillgångar	301 102	374 084

SUMMA TILLGÅNGAR

301 102

374 084

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 746	94 641
Årets resultat		-78 697	11 105
Summa fritt eget kapital		27 049	105 746
Summa eget kapital		77 049	155 746
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 365	1 700
Övriga skulder		0	858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 688	215 780
Summa kortfristiga skulder		224 053	218 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		301 102	374 084

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2022-12-22

Monica Granberg
Monica Granberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Anna-Lena Persson
Anna-Lena Persson
Auktoriserad revisor
